



Viking Adventures ApS

Gaspustervej 13
7730 Hanstholm
CVR-nr. 41322683

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.01.2022

Erik Heinrich Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viking Adventures ApS

Glaspustervej 13

7730 Hanstholm

CVR-nr.: 41322683

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Cornelius Strøbech, direktør

Erik Heinrich Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive surfskole, afholde kurser samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår er realiseret et resultat på 114 t.kr., hvilket er som forventet. Det er selskabets 2. regnskabsår og der er stadig opstartomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		229.161	280.693
Personaleomkostninger	1	(15.894)	(32.602)
Af- og nedskrivninger		(44.006)	(31.802)
Driftsresultat		169.261	216.289
Andre finansielle indtægter		7.166	0
Andre finansielle omkostninger		(30.623)	(6.538)
Resultat før skat		145.804	209.751
Skat af årets resultat	2	(32.268)	(48.796)
Årets resultat		113.536	160.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.536	160.955
Resultatdisponering		113.536	160.955

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.506.370	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.437	144.449
Materielle aktiver	3	2.637.807	144.449
Anlægsaktiver		2.637.807	144.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.398
Andre tilgodehavender		8.516	0
Tilgodehavender		8.516	2.398
Likvide beholdninger		0	267.434
Omsætningsaktiver		8.516	269.832
Aktiver		2.646.323	414.281

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	150.000
Overført overskud eller underskud		274.491	160.955
Egenkapital		374.491	310.955
Udskudt skat		37.000	27.500
Hensatte forpligtelser		37.000	27.500
Gæld til realkreditinstitutter		1.411.867	0
Bankgæld		414.830	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.826.697	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	60.535	0
Bankgæld		304.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.432	12.146
Skyldig skat		22.564	21.296
Anden gæld		0	42.384
Kortfristede gældsforpligtelser		408.135	75.826
Gældsforpligtelser		2.234.832	75.826
Passiver		2.646.323	414.281

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	160.955	310.955
Kapitalnedsættelse	(50.000)	0	(50.000)
Årets resultat	0	113.536	113.536
Egenkapital ultimo	100.000	274.491	374.491

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	26.000
Andre personaleomkostninger	15.894	6.602
	15.894	32.602
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	22.768	21.296
Ændring af udskudt skat	9.500	27.500
	32.268	48.796

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	176.252
Tilgange	2.506.370	58.193
Afgange	0	(26.000)
Kostpris ultimo	2.506.370	208.445
Af- og nedskrivninger primo	0	(31.802)
Årets afskrivninger	0	(50.213)
Tilbageførsel ved afgange	0	5.007
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(77.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.506.370	131.437

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	48.535	1.411.867	1.245.000
Bankgæld	12.000	414.830	0
	60.535	1.826.697	1.245.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
